
توسعه مناسبات ایران و ترکمنستان
شانزدهمین نمایشگاه اختصاصی جمهوری 
اسامی ایران تحت عنوان ایران آگروفود با حضور 
عباس علی‌آبادی وزیر نیرو و سفرای و دیپلمات 
 های مقیم در عشق آباد پایتخت ترکمنستان 

افتتاح شد.
شانزدهمین نمایشگاه اختصاصی جمهوری اسلامی 
ایران تحت عنوان ایران آگروفود با حضور علی 
آبادی وزیر نیرو و هیأت همراه، آتاقلی یف معاون 
رئیس کابینه وزرا و سایر اعضای کابینه ترکمنستان 
از جمله رشید مردوف معاون رئیس کابینه وزرا 
و وزیر امور خارجه و دنیا گوزل گولمانوا رئیس 
مجلس نمایندگان ترکمنستان و تجار و فعالان 
اقتصادی دو کشور و سفرای و دیپلمات‌های مقیم 
در عشق آباد گشایش یافت.در این مراسم، ابتدا 
معاون رئیس کابینه وزرا ترکمنستان پیام سردار 
بردی محمداف رئیس جمهور ترکمنستان را 
قرائت نمود. در این پیام رئیس جمهور ترکمنستان 
اهمیت و ضرورت گسترش هر چه بیشتر مناسبات 
و همکاری‌های میان دو کشور را مورد تاکید قرار 
داد. سپس علی آبادی در خصوص توسعه روابط دو 
کشور و نمایشگاه ایران آگروفود مطالبی را بیان 
داشت و ابراز امیدواری کرد فعالان اقتصادی دو 
کشور در این فرصت، تعامات اقتصادی خود را 

توسعه و تقویت نمایند.

 محکومیت حملات تجاوزکارانه
 آمریکا و انگلیس به یمن 

اسماعیل بقائی، سخنگوی وزارت امور خارجه 
حملات هوایی آمریکا و انگلیس به زیرساخت‌های 

یمن را به شدت محکوم کرد.
بقائی با اشاره به تکرار تجاوزات نظامی آمریکا و 
انگلیس به یمن، همزمان با تداوم حمایت نامحدود 
این دو کشور از نسل‌کُشی در غزه، این حملات 
را نقض آشکار اصول و موازین حقوق بین‌الملل 
و منشور ملل متحد از سوی دو عضو دائم شورای 
امنیت سازمان ملل دانست. وی همچنین با اشاره 
به همبستگی و حمایت شرافتمندانه مردم یمن 
از مردم فلسطین در برابر اشغالگری و کشتار 
رژیم صهیونیستی، از جامعه جهانی و مجامع 
بین‌المللی و نیز کشورهای اسامی خواست تا 
به وظایف قانونی و انسانی خود برای حمایت از 
مردم مظلوم یمن و مخالفت با تجاوزات نظامی و 
اقدامات بی‌ثبات‌کننده آمریکا و انگلیس در منطقه 

غرب آسیا عمل نمایند.

اخبار گزارش

وزیر امور خارجه ترکیه در حالی با گفتن این که آنکارا مخالف سلطه هر کشوری 
در منطقه است، برقراری اتحاد میان کشورهای منطقه را امری ضروری دانسته 
و آمادگی آنکارا برای اهداف اصلی دولت انتقالی سوریه را اعلام کرد حال آنکه 
مواضع وی درباره نقش ایران در سوریه و سوء استفاده رسانه‌های غربی از آن 

نیازمند توضحیاتی منطقی از سوی سران آنکاراست.
این روزها در فضای رسانه‌ای سخنانی از سوی مقامات ترکیه‌ای در باب نقش 
ایران در سوریه و البته نگاه آنکارا به این نقش آفرینی پخش شده است که 
نیازمند توضیحاتی از سوی مقامات ترکیه است. تهران همواره تاکید دارد که در 
راستای خواست دولت و مردم سوریه در این کشور در مقاطعی حضور مستشاری 
داشته است و در مقطع کنونی نیز چون از ایران چنین درخواستی نشده است 
وارد صحنه نشده است. در همین حال جهانیان اذعان دارند که اگر حضور ایران 
در سوریه نبود اکنون تروریسم سراسر منطقه و جهان را فرا گرفته بود لذا نقش 
ایران نه یک رویکرد مخرب بلکه در راستای منافع کل جهان بوده است. در این 
میان برخی کشورهای منطقه همچون ترکیه در حالی خود را فاتحان تحولات 
اخیر سوریه می‌نامند که برخی مواضع آنها در باب این تحولات جای تامل دارد. 
رسانه‌های غربی از جمله رادیو فردا مدعی شده‌اند که وزیر خارجه ترکیه، کشوری 
که دو هفته پیش، از شورشی‌های سوری هنگام پیشروی آن‌ها از ادلب به سوی 
دمشق حمایت کرد، گفت اعتقاد دارد نظر به تحولات جاری منطقه »ایران درس 
عبرت لازم را گرفته است«.فیدان روز یک‌شنبه ۲۵ آذر در گفت‌وگو با شبکه 
الحدث، نزدیک به عربستان، گفت معتقدم ایران در این دوره جدید درس خواهد 

گرفت و ما باید از ایران »حمایت سازنده« کنیم.او افزود ما نه خواهان سلطه 
ایران در منطقه هستیم، نه سلطه ترک‌ها نه اعراب، و همه کشورها به سطح کافی 
از بلوغ رسیده و پایه‌های محکمی دارند و »منطقه که در ۲۰ تا ۳۰ سال گذشته 
در یک حلقه ‌بزرگ آتش گرفتار بوده، اکنون برای خروج از این چرخه معیوب، 

به اندازه کافی درس آموخته است«.
وزیر خارجه ترکیه اعلام کرد که به ایران و روسیه گفته‌اند، با وجود 
حمایت‌هایشان از بشار اسد، او نتوانسته در خدمت به ملت و آشتی با مردم 
یا بازسازی نظام موفق باشد و بازگشت به سناریوهای گذشته دیگر معنایی 
ندارد.هاكان فیدان، که پیشتر رئیس سازمان اطلاعات ترکیه بود، گفت که طی 
مذاکراتش با مقامات ایرانی، ایده عضویت اسد در »جبهه مقاومت« علیه اسرائیل 

را »شبیه یک شوخی« دانسته است.
این سخنان به فیدان در حالی نسبت داده می‌شود که فیدان در گفت‌وگو با 
شبکه تی‌آرتی ترکیه گفت: ما مخالف سلطه ایران، ترکیه یا کشورهای عربی در 
منطقه هستیم. اکنون، ما به اتحاد، تامین منافع خودمان و احترام به مرزها و 
حقوق یکدیگر و انجام دادن وظایفمان برای حفاظت از یکدیگر داریم.از نظر او، 

مداخله احتمالی عوامل خارجی با درگیری‌های طولانی‌مدت همراه خواهد بود.
وزیر امور خارجه ترکیه در این باره گفت: هر کنشی واکنش دارد و هر واکنشی 
نیز به کنشی دیگر می‌انجامد و گرفتار چرخه شومی می‌شویم. در حال حاضر، 
منطقه آماده شکستن این چرخه است.او افزود که ترکیه، روسیه و ایران 
رایزنی‌های متمرکزی درباره سوریه دارند.ترکیه، ایران و روسیه در چارچوب 

مذاکرات آستانه، درباره بازسازی سوریه و برقراری صلح و ثبات در آن پس از 
تحمل ۱۱ سال جنگ‌های داخلی و عادی‌سازی روابط دولت بشار اسد با ترکیه 
گفت‌وگو می‌کردند.طرفین تاکید کرده‌اند سقوط دولت اسد دلیلی برای پایان 
یافتن این مذاکرات نیست و اهداف کلی این ابتکار دیپلماتیک پابرجا است و 

تلاش‌ها برای آن ادامه می‌یابد.
فیدان در این راستا بیان کرد: وقتی تحولات سوریه آغاز شد، ما در این باره با 
آن‌ها )ایران و روسیه( مذاکره کردیم. تکرار سناریوی سال‌های ۲۰۰۶، ۲۰۱۵ و 
۲۰۱۶ هیچ فایده‌ای ندارد.او با ادعایی علیه روابط نزدیک ایران و روسیه با دولت 
بشار اسد گفت: شما )ایران و روسیه( به دولت بشار اسد رفتید تا بتواند حمله 
مخالفان مسلح را خنثی کند اما الان با وضعیتی مواجهیم که او نتوانسته عملکرد 
موفقی در ارائه خدمات به مردمش، حفظ نظام حاکمیتی و آشتی با ملت خود 
داشته باشد.فیدان با گفتن این که ترکیه هیچ ارتباطی با خروج اسد از سوریه 
ندارد، بیان کرد: روس‌ها خودشان گفتند که این کار را سامان‌دهی و اجرا کردند 
ما هیچ نقشی در آن نداشتیم. وزیر امور خارجه ترکیه گفت که »ابراهیم کالین« 
مدیر سازمان اطلاعات ملی ترکیه، هفته گذشته، پس از رایزنی‌ها با کشورهای 
منطقه و غرب به دمشق رفت.او درباره تماس‌ها با دولت انتقالی سوریه افزود: ما 
به لطف تماس‌هایمان توانستیم از ایده‌های کلی مطلع شویم و اصولی را تعیین 
کنیم همه، کمابیش، با آن موافقند.وزیر امور ترکیه تشریح کرد: اصولی که بر سر 
آن توافق شده، شامل مسائل حاکمیتی و نحوه رفتار با نمایندگان اقشار و احزاب 

مختلف در این کشور است.
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روابط ایران و ترکیه و الزامات جدید آن

 احیای داعش
نگرانی مشترک ایران 

و کشورهای منطقه
این روزها سوریه در حالی به کانون تحولات 
منطقه مبدل شه است که یکی از نگرانی‌های 
امروز کشورهای همسایه سوریه آزادی زندانیان 
داعشی تکفیری و خانواده‌های آنها است که 
می‌تواند با ورود آنها به خاک کشورهای دیگر، 

تهدیدی همگانی به حساب آیند.
به گزارش ایرنا، در سال‌های اخیر باتوجه به رشد 
و تکثر گروه‌های تروریستی نوین در سراسر 
جهان و به ویژه منطقه غرب آسیا همواره یکی 
از نگرانی‌های کشورهای این منطقه توسعه و 
گسترش تروریسم و افراطگرایی بوده و هست 
و به همین جهت در راستای تحقق این امر 
کشورهای قربانی تروریسم تمهیدات بسیاری 
را در مقابله با این پدیده فراگیر به کار بسته‌اند.
همکاری‌ها میان کشورهای منطقه در حوزه 
تامین امنیت مرزهای مشترک، مقابله با 
گروه‌های افراط گرا، استرداد اعضا و فرماندهان 
گروه‌های تروریستی از کشورهایی که در آن 
زندگی می کنند، مقابله با جرائم سازمان 
یافته و غیره در قالب توافقنامه‌های قضایی و 
امنیتی میان آنها، یکی از ملزومات مبارزه با 
تروریسم نوین و مصادیق مختلف آن )سایبری، 
فرهنگی، مالی، پولشویی، تبلیغاتی و ...( است. 
توافقنامه‌های امنیتی میان ایران با عراق و 
پاکستان به عنوان دو همسایه شرقی و غربی 
کشورمان نیز در این چارچوب قابل تحلیل 
است.اما در این ارتباط باید نسبت به نگرانی 
جدیدی که میان کشورهای منطقه متعاقب 
تحولات اخیری که در سوریه رخداده است و 
البته اخباری که از فرار و آزادی برخی زندانیان 
داعشی و حتی برخی از اعضای خانواده آنها به 

گوش میرسد نیز گفت.
پیشتر کارشناسان مختلف در خصوص تعیین 
تکلیف وضعیت اردوگاه الهول سوریه واقع 
در استان حسکه )شمال شرق سوریه( که 
به »بمب ساعتی« هم معروف است و محل 
نگهداری تعداد زیادی از اعضای خانواده 
داعشی‌های تکفیری است، هشدار دادند. بر 
اساس آماری که سال ۲۰۲۳ منتشر شده، 
تعداد افراد این اردوگاه تقریبا ۵۰ الی ۷۰ 
هزار نفر است که اغلب آنها را زنان و کودکان 
تشکیل می‌دهند.هرچند باتوجه به تنوع در 
ملیت‌های مختلف افراد حاضر در اردوگاه 
مزبور )بر اساس آمارهای موجود، افرادی از ۴۵ 
کشور در این اردوگاه حضور دارند( این مساله 
تهدیدی جهانی به حساب می‌آید، اما نگرانی 
از آزادی و فرار آنها برای کشورهای همسایه 

سوریه و به خصوص عراق بیش از دیگران 
است، یکی به دلیلی میزبانی سوریه و البته 
وجود مرزهای مشترک با عراق و دیگری به 
دلیل آنکه بیشتر افراد حاضر در اردوگاه الهول 

را سوری‌ها و بعد عراقی‌ها تشکیل میدهند.
در اینجا لازم است به این نکته اشاره داشته 
باشیم که مقابله با تروریسم و عدم اشاعه آن 
وظیفه‌ای است که بر دوش تمامی دولت‌های 
منطقه و جهان است چرا که سابقه و عملکرد 
گروه‌های تروریستی در سال‌های اخیر نشان 
داده که آنها مرز و محدوده جغرافیایی 
نمی‌شناسند و میل به گسترش دامنه قلمرو 
خود را دارند.البته که فراتر از مقابله با آنچه که 
امروز به آن گروه‌های تروریستی گفته می‌شود 
این است که کشورهای مختلف و به خصوص 
غربی‌ها نسبت به چرایی عضویت شهروندان 
خود اعم از مرد و زن و جوان و نوجوان و 
حتی برخی افراد مشهور در این گروه‌ها واکاوی 
داشته باشند و با انجام اقداماتی گسترده و 
چندلایه تلاش کنند تا از تکرار و استمرار این 

مساله در آینده جلوگیری نمایند.
همچنین، گزارشات و مستندات مختلف 
از وضعیت اردوگاه الهول نشان می‌دهد که 
فعالیت‌های مخفیانه زیادی میان خانواده 
داعشی‌ها در این اردوگاه وجود دارد )پنهان 
سازی ساح‌های متعدد و اسناد و مدارک از 
برخی عملیات‌ها و اقدامات انجام شده از سوی 
داعش( و فضای خاصی از روابط نیز میان آنها 
حکمفرماست که تخطی از آنها می‌تواند به 

قیمت جان آن افراد تمام شود.
بعد از سقوط دولت سوریه، امروز بیش از هر 
زمانی باید نگران خروج افراد این اردوگاه و البته 
دیگر افراد خطرناک از جمله داعشی‌های حاضر 
در برخی زندان‌های سوریه بود که میتوانند از 
طُرق مختلف در قالب قاچاق وارد خاک عراق و 
برخی دیگر کشورهای منطقه شوند و مجدد به 
سازماندهی خود و پس از آن به انجام اقدامات 
تروریستی بپردازند.البته باید گفت که مقامات 
امنیتی و سیاسی عراق پیش از تحولات اخیر 
در سوریه از کانال‌های مختلفی پیگیر مشخص 
شدن وضعیت افراد حاضر در این اردوگاه که 
دموکراتیک  سوریه  نیروهای  کنترل  تحت 
موسوم به »قسد« )SDF( است، بودند و آزاد 
شدن آنها را تهدید و خطری همگانی تلقی 
کردند، اما تا کنون این امر محقق نشده و حتی 
کشورهای عمدتا اروپایی حاضر به پذیرش و 
بازگشت شهروندان خود که زمانی به هر طریق 
عضوی از داعش بوده یا از اعضای خانواده آنها 
بوده و امروز در اردوگاه مزبور به سر می‌برند، 

نیستند و نمی‌خواهند هزینه آن را بدهند.
در این میان به این موضوع هم اشاره داشته 
باشیم که در دو دهه اخیر جمهوری اسلامی 
ایران نیز با توجه به اینکه امنیت خود را در 
گروی امنیت منطقه تعریف کرده، هزینه‌های 

بسیاری را در راستای ایجاد و گسترش صلح، 
ثبات و امنیت در منطقه و مبارزه با تروریسم 
پرداخت کرده است.مقامات ایران از کانال‌های 
مختلف رسمی و غیر رسمی، در دیدارهای 
دپلماتیک و رایزنی‌های منطقه‌ای با کشورهای 
مختلف بر این مهم تاکیدداشته و دارند که 
تروریسم تهدیدی علیه همه است و محدود 
به مرز و منطقه خاصی نیست و همه باید در 
این مسیر با تقویت همکاری‌های چندجانبه به 
مقابله با آن بپردازند تا علی رغم میل و خواست 
برخی، منطقه‌ای امن و با ثبات را شاهد باشیم.

بدیهی است که گسترش تروریسم در منطقه 
و آنچه که برخی از آن به عنوان احیای داعش 
یاد می‌کنند موضوعی نیست که منفعت هیچ 
یک از کشورهای منطقه را تامین کند، چرا 
که تروریسم می‌تواند همچون کاردی برُنده 
دست صاحبان و حامیان خودش را هم ببُرد و 
از این منظر توصیه می‌شود که برخی کشورها 
نسبت به تروریسم استاندارد دوگانه نداشته 
باشند و تروریسم را به خوب و بد بر اساس 
منافع شخصی خود تقسیم نکنند. سناریوی 
سفیدنمایی هیئت تحریرالشام که به عنوان 
ارتش نیابتی طراحان این برنامه اقدام کرده، 
بدنبال جا انداختن این رویکرد است که نه تنها 
اقدام نظامی برای سرنگونی حکومت مستقر و 
قانونی در کشورها ممکن و موجه است بلکه 
نتیجه آن می‌تواند به ایجاد حکومتی معتدل 
و مسئول که مورد پذیرش و حمایت جامعه 

جهانی نیز قرار می گیرد بینجامد.
تلاش برای عادی‌سازی و سفیدنمایی گروه‌هایی 
مانند هیئت تحریر الشام، بخشی از یک 
استراتژی گسترده‌تر است که هدف آن بازتوزیع 
قدرت در سوریه بر اساس منافع بازیگران 
خارجی است. به نظر می‌رسد سناریوی 
سفیدنمایی هیئت تحریرالشام که به عنوان 
ارتش نیابتی طراحان این برنامه اقدام کرده، 
بدنبال جا انداختن این رویکرد است که نه تنها 
اقدام نظامی برای سرنگونی حکومت مستقر و 
قانونی در کشورها ممکن و موجه است بلکه 
نتیجه آن می‌تواند به ایجاد حکومتی معتدل 
و مسئول که مورد پذیرش و حمایت جامعه 
جهانی نیز قرار می گیرد بیانجامد.درتحولات 
اخیر سوریه نشانه های مهمی از جمله باز 
تعریف ظاهری افراط‌گرایی و تروریسم  وجود 
دارد که گویا قرار است به بخشی از نظم جدید 
سیاسی تبدیل شود. نحوه شکل‌گیری نظام 
سیاسی و حاکمان آینده سوریه و همچنین 
چگونگی تعامل بازیگران منطقه‌ای و بین 
المللی با حکومت جدید و چگونگی مدیریت 
بحران‌های امنیتی و سیاسی در این کشور 
مولفه های بسیار مهمی است که تأثیرات آن 
صرفا به جغرافیای سوریه محدود نخواهد شد 
و می‌تواند بخشی از فرآیند الگوسازی برای 

شکل‌دهی به نظم جدید در منطقه باشد.

معاون وزیر امور خارجه کشورمان در ۳۲ امین نشست 
مشوراتی معاونان وزرای خارجه ایران و ژاپن خواستار 
توسعه مناسبات دو کشور در زمینه‌های مختلف از جمله 

اقتصادی و تجاری شد.
 سی و دومین نشست مشورتی معاونین وزرای امور 
خارجه جمهوری اسامی ایران و ژاپن با مشارکت 
مجید تخت روانچی، معاون سیاسی وزیر امور خارجه 
و »تاکه‌هیرو فوناکوشی«، معاون ارشد وزیر امور 
خارجه ژاپن در تهران برگزار  شد.معاون سیاسی وزیر 
امور خارجه کشورمان ضمن اشاره به پیشینه روابط 
دیپلماتیک ایران و ژاپن، استمرار رایزنی‌ها بین دو 
کشور در سطوح مختلف را مهم و ضروری توصیف 
کرد و خواستار توسعه مناسبات دو کشور در زمینه‌های 
مختلف از جمله اقتصادی و تجاری شد.تخت روانچی 
با اشاره به تداوم‌ نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در 
فلسطین اشغالی و گسترش دامنه تجاوزات این رژیم به 
سوریه، مسئولیت مشترک جامعه جهانی برای مقابله با 

ارتکاب جنایات شنیع به ویژه جنایات جنگی و جنایت 
نسل‌کشی را خاطرنشان کرد و خواستار اهتمام جدی 
همه کشورها برای توقف جنایات و تجاوزات این رژیم و 

محاکمه و مجازات سران آن شد.
وی همچنین از ایفای نقش موثرتر ژاپن برای کمک 
به حفظ امنیت و ثبات در منطقه غرب آسیا استقبال 
کرد.فوناکوشی نیز با اشاره به روابط تاریخی و دوستانه 
دو کشور، حضور نماینده ویره دولت ژاپن در مراسم 
تحلیف رئیس جمهور پزشکیان و گفتگوهای سران 
دو کشور را نشانه‌ای از عزم دولت ژاپن برای تعمیق 
روابط دو کشور دانست. خبر دیگر در حوزه دیپلماسی 
آنکه  علیرضا عنایتی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در 
عربستان سعودی با »جاسم البدیوی«، دبیرکل شورای 
همکاری خلیج فارس دیدار و رایزنی کرد.عنایتی با 
اشاره به این دیدار در حساب رسمی خود در برنامه 
 ایکس نوشت: ما در مورد موضوعات مورد علاقه مشترک 

گفتگو کردیم.

همگرایی ایران و ژاپن درباره تحولات منطقه
سخنگوی وزارت امور خارجه ضمن محکومیت 
شدید ادامه حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی به 
سکونت‌گاه‌ها و چادرهای آوارگان فلسطینی در غزه 
تأکید کرد: بی‌عملی ادامه‌دار شورای امنیت در برابر 

نسل‌کشی مستمر فلسطینیان شرم‌آور است.
 اسماعیل بقائی، سخنگوی وزارت امور خارجه ادامه 
حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی به سکونت‌گاه‌ها و 
چادرهای آوارگان  فلسطینی در غزه از جمله در اردوگاه 
النصیرات را که منجر به شهادت و زخمی شدن ده‌ها 
انسان بی‌‌گناه از جمله کودکان معصوم گردید، به‌شدت 
محکوم کرد.سخنگوی وزارت امور خارجه با شرم‌آور 
توصیف کردن بی‌عملی ادامه‌دار نهادهای بین‌المللی و 
شورای امنیت سازمان ملل در برابر نسل‌کشی مستمر 
فلسطینیان به‌دلیل حمایت همه‌جانبه آمریکا از رژیم 
صهیونیستی، خواستار اقدام عاجل جامعه جهانی برای 
توقف نسل‌کشی در غزه و محاکمه و مجازات سران رژیم 

اشغالگر به‌خاطر ارتکاب جنایات شنیع شد.

وی با یادآوری احکام صادره توسط دیوان بین‌المللی 
کیفری برای تعقیب کیفری و بازداشت مقام‌های ارشد 
اسرائیل به‌اتهام ارتکاب جنایات جنگی و جنایت علیه 
بشریت، مسئولیت دولت‌های عضو دیوان برای اجرای 
احکام بازداشت و نیز وظیفه همه دولت‌ها طبق حقوق 
بین‌الملل عام برای اطمینان از رعایت حقوق بین‌الملل 
بشردوستانه و منع نسل‌کشی را خاطرنشان کرد و تصریح 
کرد که رژیم صهیونیستی علاوه بر ارتکاب جنایات جنگی 
و جنایت علیه بشریت، بی‌تردید مرتکب دو جنایت 
دیگر تحت صلاحیت دیوان یعنی جنایت نسل‌کشی و 
جنایت تجاوز نیز شده است. بقائی همچنین با اشاره به 
بی‌اعتنایی رژیم صهیونیستی به قرارهای صادره از سوی 
دیوان بین‌المللی دادگستری مبنی بر توقف نسل‌کشی 
و خودداری از ارتکاب اقدامات مغایر با »کنوانسیون 
منع نسل‌کشی«، بر ضرورت اتخاذ تدابیر لازم از سوی 
جامعه بین‌المللی برای هزینه‌مند کردن قانون‌شکنی‌های 

مستمر رژیم اشغالگر تأکید کرد.

محکومیت تداوم حملات رژیم صهیونیستی به آوارگان غزه 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابر راي شماره ۱٤٠۳٦٠۳٢۹٠۱٠٠٠٦۱۷۹ مورخ٢8 / ٠8/۱٤٠۳ 
هيات اول دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك شاهرود 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي خانم حليمه خواجه فرزند ميرزا 
بشماره شناسنامه ۱٠ و کد ملی ٤٥۹۱٥٠۷٤۷٥ در ششدانگ یك باب انبار 
به مساحت ۱٤8.٥۳  متر مربع قسمتی از پلاک ۱۹٦ و ۱۹۳ و ٢٥۹ فرعي از 

۱ اصلی واقع در باغزندان بخش ٢ شاهرود خریداري
 مع واسطه از مالك رسمی مهدی اخوین محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱٥ روز آگهي 
ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه 
از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی  ۱8۳۷٠۷۷

تاریخ انتشار نوبت اول : دو شنبه ٠۹/۱٢/۱٤٠۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه٢۷/٠۹/۱٤٠۳

اگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیين نامه اجرایی قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

   ۱٤٠۳/۷/۹ تاریخ   ۱٤٠۳٦٠۳۱٢٠٠8٠٠٤٠٦٥ شماره  برابررای 
هيات موضوع  قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی شهرستان اق قلا پرونده کلاسه 

٢۹8٢۳۳٤۱٠۹۷۹8٤٠٤۹۷۹۷8۳۷٦۷   تصرفات
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای خداوردی گری فرزند ساری به شماره 
شناسنامه ٤کد ملی ٤۹۷۹۷8۳۷٦۷ صادره ازاق قلا درششدانگ یك قطعه زمين 
مزروعی به مساحت ۷٦۹8۹.٢۷ مترمربع مفروزومجزی شده جزیی ازپلاک ثبتی 
شماره ۱۳ اصلی واقع دراراضی قریه یلمه ساليان بخش ۱٢ حوزه ثبتی ملك 
شهرستان اق قلا ازسهمی اقای ساری گری ازسند انتقال شماره ۷۳۷٠8 مورخه 

۱۳٥۳/۷/٢٥ دفترخانه ۷ علی اباد تایيد گردیده است   

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱٥ روز اگهی ميشود 
در صورتی که شخاصی که نسبت به صدورسند مالکيت متقاضی اعتراض داشته 

باشند  
ميتوانند از تاریخ انتشاراولين اگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 

اداره
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید 
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادرخواهدشد
دوم  نوبت  انتشار  وتاریخ   ۱٤٠۳/۹/٢۷ اول  نوبت  انتشار  تاریخ 

۱٤٠۳/۱٠/۱٢
مهنازجهانفر ریيس اداره ثبت اسناد واملاک اق قلا

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره ۱٤٠۳٦٠۳۱۹٠۷8٠۱٥٤۳٢هيات دوم  تصرفات 
مالکانه بلامعارض خانم مهري حسن زاده به شناسنامه شماره ۱٠٢ کدملي 
٢۹۹٢٥٢۷۹٥٥ صادره کرمان فرزند عيسي در ششدانگ  یکباب خانه  
به مساحت ٢٠۱.۹٤ مترمربع پلاک شماره ٢۹٦٦ فرعي از ٢٠ اصلي واقع 
در  بخش٦ حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان آدرس کرمان قائم آباد بلوار 
قائم کوچه ۹  خریداري از مالك رسمي آقاي محمد رضا نظریان محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱٥ 
روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.شناسه آگهی 

۱8۳٥۹٤۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱٤٠۳/۹/۱٢                               

تاریخ انتشار نوبت دوم: ٢۷/۱٤٠۳/۹
محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱٤٠۳۳٢۹٠۱٠٠٠٦۷8٢ مورخ ٠۹/۱۹/۱٤٠۳ 
هيات اول دوم/ موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شاهرود 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای خانم سعيد محسنی راد  فرزند 
محمدحسن  بشماره شناسنامه٤۳٤ و کدملی ٤٥۹۱۱٤8٤۱٦ در ششدانگ 
یك باب ساختمان  به مساحت ۷8/۱٥ متر مربع قسمتی از پلاک ۷٦۳ فرعی 
از ۱ اصلی واقع در باغزندان  بخش ٢ شاهرود خریداری مع الواسطه از 

مالك رسمی محمد عامریان  محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱٥ روز آگهی 
ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك 
ماه از تاریخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول
اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : دو شنبه ٢۷/٠۹/۱٤٠۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱٢ / ۱٠ / ۱٤٠۳

ریيس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود حميدرضا حسين پور

اگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیين نامه اجرایی قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

   ۱٤٠۳/8/۷ تاریخ   ۱٤٠۳٦٠۳۱٢٠٠8٠٠٥8٠٥ شماره  برابررای 
هيات موضوع  قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی شهرستان اق قلا پرونده کلاسه 
۱٤٠۳۱۱٤٤۱٢٠٠8٠٠٠٢۹۷    تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم 
مهسا قرنجيك فرزند داود به شماره شناسنامه وکد ملی ٤۹۷٠٢٦۷۹۱۱ 
صادره اق قلا درششدانگ یك قطعه زمين با بنای احداثی به مساحت 
۱٥٢.٥٤ مترمربع مفروز ومجزی شده جزیی از ششدانگ پلاک ثبتی شماره 
٥٤۱ فرعی از ۳ اصلی واقع دراراضی قریه آق )آق لر(جاده اق قلا به گرگان 
بخش ٦حوزه ثبتی ملك شهرستان اق قلا ازسهمی اقای بردی ایزدی تایيد 

گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱٥ روز اگهی 
ميشود در صورتی که شخاصی که نسبت به صدورسند مالکيت متقاضی 
اعتراض داشته باشند  ميتوانند از تاریخ انتشاراولين اگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك 
ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نماید  بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادرخواهدشد
تاریخ انتشار نوبت اول ۱٤٠۳/۹/٢۷ وتاریخ انتشار نوبت دوم 

۱٤٠۳/۱٠/۱٢
مهنازجهانفر ریيس اداره ثبت اسناد واملاک اق قلا

))  اصلاحیه  (( 
پيرو انتشار آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده سالانه ۱٤٠۳ 
شرکت حریر سازان)سهامی خاص( در مورخه ۱٤٠۳/٠۹/٢٦ سرمایه ثبت 

شده  ٢٠.٠٤٠.٠٠٠.٠٠٠  ریال صحيح ميباشد./

آگهی مفقودی
بدینوسيله اعلام ميدارد برگ سبز خودرو  سایپا  -151SE-DA— کد 
۱۳٥٠–رنگ سفيد  - مدل ۱٤٠۳  شماره موتور ٦٦٦۱٠٥۳/ M13 شماره شاسی       
NAS451100R4976116       شماره پلاک۳٦٥ د8۹ ایران ٦٠ متعلق به اینجانب 
محمد ترابی بشماره ملی  ٤٥۹٢٠۹۷٠٤۱ – مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. شاهرود
**************************************************************

برگ سبزسواری پژو PARS-TU5  سفيد رنگ مدل۱٤٠٠ به شماره موتور  
139B0218508 و شاسی NAAN11FE0MK124476 و     شماره انتظامی   ٦٢٦ 

ن ۷٥- ایران ٢۱   -  بنام مهرداد عبدالهی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط ميباشد.*
**************************************************************

بدینوسيله  اعلام ميدارد  برگ سبز  سواری پراید جی تی ایکس آی  – نوک 
مدادی متاليك شماره موتور: ٠٠8۹٠٤۹٤  شماره شاسی S1412283293115   مدل 
۱۳8۳   پلاک ایران۳٢   ۹۹۳ ب 8٥ بنام اینجانب  علی اکبر چوبدار  بشماره ملی 

٤٥۹۱۱۹۹٠۷۱مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط ميباشد. شاهرود
**************************************************************

برگ سبز )شناسنامه(،سند کمپانی)کارخانه( ،کارت پلاک موتور سيکلت سيستم 
  0124NE1149075  125 برنگ زرشکی مدل۱۳۹٤ بشماره موتورCCCDI تلاش تيپ
شماره شاسی  NE1 ***125A9433959 و شماره پلاک ایران 8۳8-  ۷۳٤٤۳  به نام 

قاسم سالاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس


